



# Roithner Holding ApS

Medelbyvej 52, 2610 Rødovre

CVR-nr. 29 82 22 47

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

---

Jens Henriksen Roithner

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roithner Holding ApS Medelbyvej 52 2610 Rødovre  CVR-nr.: 29 82 22 47 Stiftet: 1. juli 2009 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Henriksen Roithner, Direktør
<b>Revision</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
<b>Kapitalinteresse</b>	Peter Maler Entreprise A/S, Vanløse



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele af Peter Maler Entreprise A/S samt investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.338 kr. mod 255.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596.974 kr. mod 724.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.338</b>	<b>255</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.338</b>	<b>255</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-26.389	118
Andre finansielle indtægter	839.994	375
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-490</u>	<u>-11</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>772.777</b>	<b>737</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-175.803</u>	<u>-13</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>596.974</u></b>	<b><u>724</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-368.974	119
Udbytte for regnskabsåret	832.000	2.000
Overføres til overført resultat	133.948	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.395</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>596.974</u></b>	<b><u>724</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	<u>3.717.346</u>	<u>5.493</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.717.346</u>	<u>5.493</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.717.346</u></b>	<b><u>5.493</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	8
Tilgodehavende selskabsskat	7.357	38
4 Andre tilgodehavender	<u>2.285.250</u>	<u>911</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.300.107</u>	<u>957</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.177.355</u>	<u>4.552</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.177.355</u>	<u>4.552</u>
Likvide beholdninger	<u>42.346</u>	<u>469</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.519.808</u></b>	<b><u>5.978</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.237.154</u></b>	<b><u>11.471</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.378	803
Overført resultat	8.604.993	8.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>832.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.995.371</u></b>	<b><u>11.399</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Selskabsskat	<u>184.186</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.186</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Anden gæld	<u>53.597</u>	<u>55</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.597</u>	<u>59</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>241.783</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.237.154</u></b>	<b><u>11.471</u></b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	802.352	8.471.045	2.000.000	11.398.397
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-368.974	133.948	832.000	596.974
	<b>125.000</b>	<b>433.378</b>	<b>8.604.993</b>	<b>832.000</b>	<b>9.995.371</b>



## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	188.452	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.649</u>	<u>13</u>
	<b><u>175.803</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	4.691.383	4.691
Afgang i årets løb	<u>-1.407.415</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>3.283.968</u></b>	<b><u>4.691</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2023	1.800.903	1.495
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	178.081	306
Årets tilbageførsler på afgang	-566.855	0
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>1.162.129</u></b>	<b><u>1.801</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-998.551	-811
Årets afskrivninger på goodwill	-131.349	-188
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>401.149</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024</b>	<b><u>-728.751</u></b>	<b><u>-999</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>3.717.346</u></b>	<b><u>5.493</u></b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Af det samlede tilgodehavende forfalder t.kr. 1.350 til betaling efter mere end et år.		



## Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
<b>5. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>184.186</u>	<u>0</u>
	184.186	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>184.186</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnote kr.</b>
		<u>4.177.355</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>636.177</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kassekreditten hos Peter Maler Entreprise A/S.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Henriksen Roithner

### Direktør

På vegne af: Roithner Holding ApS

Serienummer: 772abe28-41b0-4ffc-96f7-8c78298b4f8c

IP: 87.53.xxx.xxx

2024-12-10 14:33:20 UTC



## Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-12-10 14:40:26 UTC



## Jens Henriksen Roithner

### Dirigent

På vegne af: Roithner Holding ApS

Serienummer: 772abe28-41b0-4ffc-96f7-8c78298b4f8c

IP: 87.53.xxx.xxx

2024-12-11 09:14:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**